広島県公安委員会告示第 83 号

　次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

　　平成 19年 10 月９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　神　　谷　　ゆ か り
検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種 　 類
型　式　名

申　請　者　名

（　住　所　）

製造業者名

（ 住 所 ）

7P0846 告示の日

（平成19年

10月９日）

から３年間

ぱちんこ

遊技機

CRAアイドルコレ

クション70’ sKS2
株式会社　大一商会

代表取締役　市原髙明

(愛知県名古屋市中村区

鴨付町一丁目22番地）

左同

7P0855 同上 同上 CR アイドルコレ

クション70’ sKH
同上 左同

7S0707 同上 回胴式遊

技機

シーサーＣ 株式会社　デンケン販売

代表取締役　小野達郎

(大分県大分市大津町一

丁目21番20号)

左同

7S0749 同上 同上 スーパーオトウ

サン2X

株式会社　ＳＮＫプレイ

モア

代表取締役　外山公一

(大阪府吹田市豊津町 14

番12号)

左同

7P0850 同上 ぱちんこ

遊技機

CRAおさかなアイ

ランドN3-T

株式会社　ニューギン

代表取締役　新井悠司

(愛知県名古屋市中村区

烏森町三丁目56番地)

左同

7S0715 同上 回胴式遊

技機

ハナイチバン 株式会社　パイオニア

代表取締役　野口三次

(大阪府東大阪市長田中

一丁目４番６号)

左同

7P0755 同上 ぱちんこ

遊技機

CR 村松誠コレク

ションHD

マルホン工業　株式会社

代表取締役　岸　勇夫

(愛知県春日井市桃山町

一丁目127番地)

左同

7P0761 同上 同上 CR 村松誠コレク

ションHDW

同上 左同

7P0805 同上 同上 CR 村松誠コレク

ションTKS

同上 左同

7P0817 同上 同上 CR 村松誠コレク

ションTKW

同上 左同

7S0646 同上 回胴式遊

技機

ウルトラキュー

ティーハニー３

株式会社　メーシー販売

代表取締役　別所直鋼

(東京都江東区有明三丁

目１番地25)

左同

7S0719 同上 同上 アレックス１ アルゼ　株式会社

代表取締役　富士本淳

(東京都江東区有明三丁

目１番地25)

左同